Российская Федерация

Республика Алтай

Ининское

сельское поселение
Сельский  Совет

депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ийиннин

jурт jеезези

Депутаттардын jурт

Соведи

  ДВАДЦАТЬ ШЕСТАЯ  СЕССИЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                                                                    ЧЕЧИМ
16.03.2012г.

                                                №27/4
с. Иня

О расширении границ природного парка  «Аргут»

Рассмотрев предложение  о расширении границ природного парка «Аргут» расположенного на территории Ининского сельского поселения  Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:

1.Ходатайствовать перед Государственным собранием Эл-Курултай  и Правительством Республики Алтай о расширении границы природного парка «Аргут» по границе Онгудайского района в пределах Ининского сельского поселения.

2. Направить настоящее решение в Государственное собрание –Эл-Курултай и Правительством Республики Алтай.

3.Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Ининского     сельского поселения                              М.М.Чийбунов